

Lars Hedegaard Køpke Holding ApS

**Grydskold Bakke 9, Harte
6000 Kolding**

CVR-nr. 33 59 93 07

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/02 2018

Lars Hedegaard Køpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Hedegaard Køpke Holding ApS
Grydskold Bakke 9, Harte
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 59 93 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Kolding

Direktion

Lars Hedegaard Køpke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 35.729, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.161.392.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(10.021)	(9)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		72.000	75
Finansielle omkostninger	1	<u>(26.250)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		35.729	37
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>35.729</u>	<u>37</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.729</u>	<u>37</u>
		<u>35.729</u>	<u>37</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.376.446	1.376
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>465.006</u>	<u>465</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.841.452</u>	<u>1.841</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.841.452</u>	<u>1.841</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>16</u>
Aktiver i alt		<u>1.841.452</u>	<u>1.857</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.080.000	1.080
Overført resultat		81.392	46
Egenkapital	3	<u>1.161.392</u>	<u>1.126</u>
Banker		702	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.300	300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.058	403
Anden gæld		5.000	28
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>680.060</u>	<u>731</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>680.060</u>	<u>731</u>
Passiver i alt		<u>1.841.452</u>	<u>1.857</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.080.000	45.663	1.125.663
Årets resultat	0	35.729	35.729
Egenkapital 31. december 2017	1.080.000	81.392	1.161.392

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.900	12
Andre finansielle omkostninger	<u>13.350</u>	<u>17</u>
	<u>26.250</u>	<u>29</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.376.446</u>	<u>1.376</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.376.446</u>	<u>1.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.376.446</u>	<u>1.376</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Vikiallo ApS	Kolding	24,67 %

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.080 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.